
Листа на слободни ментори и број на слободни места за запишување  студенти  на трет 

циклус студии-докторски студии - во вториот уписен рок, за 2023/2024 година на УКИМ 

Факултет за драмски уметности Скопје 

 

 

 

 

 

 

 

Студиска програма Ментор Слободни места за 
запишување студенти на 
трет циклус студии во 
вториот уписен рок 
2023/2024 година  

Сценскоизведувачки и 
аудиовизуелни уметности 

Проф. д-р Игор Вецовски 1 

Сценскоизведувачки и 
аудиовизуелни уметности 

Проф. д-р Ана Стојаноска 2 

Сценскоизведувачки и 
аудиовизуелни уметности 

Вон. проф. д-р Никола 
Настоски 

3 


